
Imprimare tipizate

I.D.: 53182675

Data publicarii	06.01.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 243,68 RON - 243,68 RON

Descriere: Imprimare tipizate: Registru intrari iesiri 25,21 x 4 buc - 100,84 lei Registru CI - 37,82 x 2 buc - 75,64 lei Borderou 8,4 x 4 buc - 33,60 lei Condicta predare-primire - 8,4 x 4 buc - 33,60 lei
